

## Objednávka

Odběrné místo: 3000 - FÚ pro Jihomoravský kraj  
 Místo spotřeby: 300000410 FÚ pro Jihomoravský kraj-Sekce řízení úřadu-Oddělení evidence daní  
 Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	15	85,35Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	15	54,45Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	10	127,10Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát modrá		ks	1	13,43	5	67,15Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát kouřová		ks	1	13,43	5	67,15Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	30	47,10Kč
128	zakládací desky "U" A5	čirá	ks	1	3,15	10	31,50Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	20	84,80Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	15	76,20Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	15	67,20Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	10	35,10Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	10	16,90Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	10	176,70Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	10	29,00Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	7	80,50Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	30	261,30Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	15	87,15Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	6	98,04Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	14	57,54Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 960,95Kč**

Konec sestavy